Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 129,085.56

2.3.6.3.04 Herramientas menores 951.08

2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,715.94

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 3,925.16

El monto de : **Ciento cincuenta y seis  mil seiscientos ochenta y dos con 20/100 (156,682.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

14,708.46

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,541.72

2.3.9.8.01 Repuestos 1,754.28